第58回 狛江市バドミントン市民大会 要項

- 2 主管 狛江市バドミントン協会
- 3 日時 2025年6月15日(日)9:00受付 (8:50開場 体育館入口付近はお静かに願います)
- 5 種目 男子ダブルス、女子ダブルスの1部・2部・3部(高校生以上)

中学生以下の部 試合形式は男女混合の場合もあります

- ・参加人数等により、ランクを変更・併合することがあります
- ・やむを得ないメンバーチェンジは、当日まで受け付けます
- 6 競技規則 (公財)日本バドミントン協会現行規則に準じて行います
- 7 競技方法 各ランク別リーグ戦またはトーナメント(決勝トーナメントは参加数に応じて行います)
- 8 参加資格 ペアのうち1名が、狛江市在住又は在勤の方

ペアのうち1名が、狛江市在住の中学生以下

9 参加費 大人1人 1,000円(市内在住・在勤)

大人1人 2,000円(上記以外の方で高校生以上)

中学生以下1人 500円(一律)

- ※ 参加費は当日集金いたします ★おつりが無いようにご準備ください
- ※ 複数で申し込んでいる場合は、代表者がまとめてください
- ※ 申し込み締切後にキャンセルの場合でも参加費はいただきます事をご了承ください
- 10 申込方法 申込書に所定の事項を記入の上、下記あてに郵送してください

《送付先》 〒201-0003 狛江市和泉本町3-25-1 狛江市バドミントン協会行

- 11 申込締切 2025年5月9日(金) 必着
- 12 その他・申込み多数の場合は抽選とし、ご参加いただけない方にはご連絡します
 - ・体育館の駐車場は使用できません
 - ・服装は、(公財)日本バドミントン協会の検定合格品でお願い致します
 - ・体育館の下駄箱は使用できません 外靴は各自で保管してください
 - ・競技上の事故は応急処置はいたしますが、その後の責任は負えません
- 13 問合せ先 狛江市バドミントン協会のホームページをご参照下さい (緊急以外の問い合わせは受け付けておりません)
- ★ 大会参加者注意事項を必ずご確認ください。
- ★ 各種情報については、狛江市バドミントン協会ホームページをご参照ください